
 

 

 

令和５年度 

 

 

診療所特別会計補正予算（第１号）に関する説明書 

  



  



診 療 収 入

使 用 料 及 び 手 数 料

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

　 歳 入 合 計 　

歳  入  歳  出  補  正  予  算  事  項  別  明  細  書

(歳　　　　入)

1

2

3

4

5

１  総　　　括

令和５年度栗原市診療所特別会計補正予算に関する説明書

款

132,722

1,642

149,465

1

3,170

287,000

0

0

△37,874

30,444

0

△7,430

132,722

1,642

111,591

30,445

3,170

279,570

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）
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２　歳　　　入
３款  繰入金   １項  繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 他会計繰入金 149,465 △37,874 111,591  1. 一般会計繰入金 △37,874

計 149,465 △37,874 111,591

４款  繰越金   １項  繰越金

1. 繰越金 1 30,444 30,445  1. 繰越金 30,444 前年度繰越金

計 1 30,444 30,445

歳入合計 287,000 △7,430 279,570
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１　一般職

（１）　総　　括 単位：千円

報　　酬 給　　料 職員手当 計

補正後
（1）
10

39,613 33,564 73,177 11,987 85,164

補正前
（1）
11

48,012 35,331 83,343 14,218 97,561

比　 較
（0）
△1

△ 8,399 △ 1,767 △ 10,166 △ 2,231 △ 12,397

　注　職員数（　）内は再任用短時間勤務職員外書き

区　 分 扶養手当 通勤手当
特殊勤務
手　　　当

時間外勤務
手　   　　当

宿日直手当 管理職手当 期末手当 勤勉手当 寒冷地手当 地域手当

補正後 554 1,187 5,618 905 301 1,322 8,811 7,179 471 1,457

補正前 474 1,086 5,352 900 407 1,322 9,688 7,808 546 1,454

比　 較 80 101 266 5 △ 106 0 △ 877 △ 629 △ 75 3

区　 分 退職手当 初任給調整手当 児童手当 住居手当 単身赴任手当

補正後 5,109 0 380 270 0

補正前 5,424 0 240 270 360

比　 較 △ 315 0 140 0 △ 360 0 0

給　　与　　費　　明　　細　　書

区　 分
職 員 数

(人)

給　　　　　　　与　　　　　　　費

共 済 費

職員手当の

内　　　　訳

合　　計 備　　　　　　　　考
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２　会計年度任用職員

（１）　総　　括 単位：千円

報　　酬 給　　料 職員手当 計

52,041 1,013 3,523 56,577 56,577

48,069 472 3,260 51,801 51,801

3,972 541 263 4,776 4,776

期末手当 通勤手当

3,473 50

3,260 0

213 50

区　　分
職 員 数

(人)

給　　　　　　　与　　　　　　　費

共済費 合　　計 備　　　　　　　　考

補正後 6

補正前 5

比　　 較 1

　注  職員数には随時雇用任用は含まない。

職員手当の

内　　　　訳

区　 　分

補正後

補正前

比　　較
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